ANEXO V

(UTILIZAR PAPEL TIMBRADO DA COOPERATIVA/ASSOCIAÇÃO/LATICÍNIO)

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE COMPROVAÇÃO DE REGULARIDADE DA

USINA/LATICÍNIO CONTRATADO PELA ASSOCIAÇÃO OU COOPERATIVA COM

DAP JURÍDICA

A _________________________________________________________________, pessoa

jurídica sob forma de Associação e/ou Cooperativa portadora de DAP JURÍDICA declara,

para os devidos fins, que apresentará a documentação que comprova a regularidade do

laticínio contratado para execução do serviço a ser prestado ao Programa de Aquisição de

Alimentos,  modalidade  Leite  e  na  hipótese  de  haver  substituição  deste,  que  será

apresentada na ocasião da inscrição, durante a execução do serviço.

__________________, de ______ de __________________de 20____

________________________________________

Assinatura Responsável

1